МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ УЖУРСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

00.02.2016                                           Ужур                                                         №  00

О внесении изменений в положение и состав Общественного совета

На основании Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012        № 597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной политики", постановления Правительства Российской Федерации от 30.03.2013 № 286 "О формировании независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги"

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.  Утвердить новый состав Общественного совета по оценке качества работы  муниципальных учреждений культуры и образовательного учреждения в области культуры, подведомственных Муниципальному казенному учреждению «Управление культуры, спорта и молодежной политики Ужурского района» согласно Приложению № 1.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «УКС и МП»                                                               Т.А. Рудкова

           Приложение № 1
                                                                         к приказу МКУ «УКС и МП»
                                                                                  от 00.02.2016 № 00

Состав Общественного совета по оценке качества работы  муниципальных учреждений культуры и образовательного учреждения в области культуры, подведомственных Муниципальному казенному учреждению «Управление культуры, спорта и молодежной политики Ужурского района»

1. Павел Геннадьевич Шахов, начальник отдела по работе с отдельными категориями граждан  управления социальной защиты населения администрации Ужурского района.

2. Елена Витальевна Евграфова, директор МКУ «ЦБУ культуры».

3. Ольга Владимировна Петрова, главный аналитик по кадровой политике и организационным вопросам МКУ «Управления культуры, спорта и молодежной политики Ужурского района».

4. Татьяна Геннадьевна Защеринская, ведущий специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав администрации Ужурского района.

5. Сергей Сергеевич Семехин, секретарь местного отделения партии «Единая Россия»

6.Татьяна Васильевна Мацигина, главный редактор КГУ редакции «Сибирский хлебороб».

7. Олеся Валерьевна Сорх, инспектор контрольно-счетной комиссии.